et magistri et qui fuerunt provinciales vel vicarii, eadem lege et serie

conficiant cathalogum. In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

De claustralium seu conventualium reformatione.

De caetero in claustralium conventibus seu locis nulius recipiatur

30 ad habitum nostri ordinis sine expressa in scriptis licentia reverendissimi

patris nostri magistri ordinis, qui nisi modo praescripto a sanctissimo

domino nostro summo pontifice, cuius mandato et authoritate id decer-

nimus, talem licentiam non conferat ; secus autem facto , receptio sive

etiam professio irrita sit praesenti constitutione et nulla
;

praelati autem

35 huiusmodi recipientes ipso facto sint a suis officiis absoluti
;
qui autem

hucusque recepti sunt et non professi nec annum sextum decimum atti-

gerunt, a praelatis sive praesidentibus conventuum , in quibus ex.istunt,

statim exuantur habitu atque ad domos proprias emittantur, restitutis

sibi quaecumque ad conventum attuierunt.

40 Si qui vero in legicima aetate consticuti secundum dispositionem

sacri conciiii recepti siint, sub cura unius magistri novitiorum detineantur
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imbuendi in his , t-iuae religionis nostrae sunt, secundum constitutiones

nostras
;
qui ut facilius educari possint in caeremoniis ordinis, unaquae-

que vicaria duos vel tres coiiventus habeat , in t|uibus tantum novitii,

ut praefertur, retineantur. Nec liceat cuipiam eos vel eorum aliquem in

propriis cameris vel cellis retinere, seu eorum opera maxime autem circa
5

equos alendos vel curandos uti, multominus professos, cum adoieverint

vel in sacris constituti fuerint
,
quod praecipimus omnibus et singulis

fratribus, cuiuscumque gradus et conditionis sint , sub poena gravioris

culpae quoad privativas poenas
,
quas nunc pro tunc iliis infligimus et

intiictas dedaramus. ,0

Cameras insuper et habitationes a communi ceilarum religiosarum

forma excedentes praesenti constitutione et speciali sanctissimi domini

nostri papae mandato auferimus ; mandantes praeiatis , ut eas redigant

ad consuetam regularium formam, et si id tieri commode non poterit,

in communem usum redigantur, et unusquisque tali ceiia in communi
,5

dormitorio, nullo apparatu ornata, contentus sit ; et ita infra mensem

a praesentium notitia tam praeiati quam huiusmodi cameris abutentes

exequutioni mandare praesens statucum teneantur, et qui contrafecerint,

poenas absoiutionis ab officiis et amissionis cuiuscumque et privatipnis